
  
   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  PARMENTIER Justine [6]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 03:49.00 
 2.  BASSANG Loïs [7]  2007  FRA  FRANCE NATATION  0 h 04:08.00 
 3.  CLUZEAU Aurore [8]  2003  FRA  FRANCE NATATION  0 h 04:16.00 
 4.  LIABOT Anais [2]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 04:49.00 
 5.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [1]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 05:02.00 
 6.  BENS Lilwenn [3]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:06.00 
 7.  FOURNIER Emma [9]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 05:07.01 
 8.  BERTIN Elina [4]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:24.00 
 9.  GIRAUD Maya [5]  2014  FRA  CN BERGERAC  0 h 07:52.00 
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   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  FOURNIER Lucas [26]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 03:26.00 
 2.  VEYSSIERE-LEYDIS Raphaël [27]  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 03:49.01 
 3.  BRUXELLES Julien [28]  1974  FRA  CN BERGERAC  0 h 04:15.00 
 4.  BERTIN Armand [29]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 04:32.00 
 5.  FESSARD Mathéo [30]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 05:07.00 
 6.  FOURNIER David [31]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 05:08.00 
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   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

 1.  FOURNIER Emma [9]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 05:07.01 

Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  GIRAUD Maya [5]  2014  FRA  CN BERGERAC  0 h 07:52.00 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  LIABOT Anais [2]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 04:49.00 
 2.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [1]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 05:02.00 
 3.  BENS Lilwenn [3]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:06.00 
 4.  BERTIN Elina [4]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:24.00 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  PARMENTIER Justine [6]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 03:49.00 
 2.  BASSANG Loïs [7]  2007  FRA  FRANCE NATATION  0 h 04:08.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  CLUZEAU Aurore [8]  2003  FRA  FRANCE NATATION  0 h 04:16.00 
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   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  FESSARD Mathéo [30]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 05:07.00 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [26]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 03:26.00 
 2.  BERTIN Armand [29]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 04:32.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  VEYSSIERE-LEYDIS Raphaël [27]  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 03:49.01 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BRUXELLES Julien [28]  1974  FRA  CN BERGERAC  0 h 04:15.00 
 2.  FOURNIER David [31]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 05:08.00 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  MARTY Paola [52]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:50.01 
 2.  LAUX Julie [65]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 04:56.00 
 3.  WINGLER Marie-Lou [63]  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:03.00 
 4.  PEZON Betty [58]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:05.00 
 5.  PANNIER Ilona [59]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:23.00 
 6.  BALEK-DESCAMP Faustine [51]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:27.00 
 7.  BESSE Roxane [57]  2007  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:27.01 
 8.  PARMENTIER Justine [62]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:47.00 
 9.  DELRIEU Faustine [56]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:48.00 

 10.  ESTREGUIL Celia [55]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:52.00 
 11.  BACCHETTA Laura [54]  2007  FRA  CN BERGERAC  0 h 06:03.00 
 12.  ESTREGUIL Camille [61]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 06:10.00 
 13.  RENAULT Lenna [64]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 06:17.00 
 14.  BASSANG Loïs [60]  2007  FRA  FRANCE NATATION  0 h 06:29.00 
 15.  FOURNIER Emma [66]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 07:37.00 
 16.  CAELEN Audrey [67]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 08:08.00 
 ---  BUIGUES MAZEAU Sophie [53]  1976  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  JARNIER Mathieu [82]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:50.00 
 2.  FOURNIER Lucas [94]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 04:52.00 
 3.  RENOU ODERMATT Louis [80]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 04:57.00 
 4.  SIMON--DUFAU Dorian [77]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 05:01.00 
 5.  BENS Willy [78]  1972  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:23.01 
 6.  GIRAUD Colas [89]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 05:25.00 
 7.  DURU Siméon [86]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:28.00 
 8.  DURU Justin [92]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:32.00 
 9.  BOURRAS Dorian [76]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 05:54.00 

 10.  VEYSSIERE-LEYDIS Raphaël [93]  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 06:12.00 
 11.  BERTIN Armand [91]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 06:54.00 
 12.  BRUXELLES Julien [95]  1974  FRA  CN BERGERAC  0 h 06:57.00 
 13.  PEUGNY Christophe [90]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 07:11.00 
 14.  PEUGNY Enzo [85]  2012  FRA  FRANCE NATATION  0 h 07:11.01 
 15.  FESSARD Mathéo [87]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 07:19.00 
 16.  BUISSON David [79]  1980  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 07:19.01 
 17.  GONZALES Florian [84]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 07:21.00 
 18.  PANNIER Jean Marc [83]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 07:35.00 
 19.  FOURNIER David [88]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 07:39.00 
 20.  BUIGUES Arnaud [81]  1978  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 08:11.00 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

 1.  FOURNIER Emma [66]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 07:37.00 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  ESTREGUIL Celia [55]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:52.00 
 2.  ESTREGUIL Camille [61]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 06:10.00 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  PANNIER Ilona [59]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:23.00 
 2.  RENAULT Lenna [64]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 06:17.00 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  PEZON Betty [58]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:05.00 
 2.  BESSE Roxane [57]  2007  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:27.01 
 3.  PARMENTIER Justine [62]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:47.00 
 4.  DELRIEU Faustine [56]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:48.00 
 5.  BACCHETTA Laura [54]  2007  FRA  CN BERGERAC  0 h 06:03.00 
 6.  BASSANG Loïs [60]  2007  FRA  FRANCE NATATION  0 h 06:29.00 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  MARTY Paola [52]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:50.01 
 2.  WINGLER Marie-Lou [63]  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:03.00 
 3.  BALEK-DESCAMP Faustine [51]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:27.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LAUX Julie [65]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 04:56.00 
 2.  CAELEN Audrey [67]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 08:08.00 
 ---  BUIGUES MAZEAU Sophie [53]  1976  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  FESSARD Mathéo [87]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 07:19.00 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  PEUGNY Enzo [85]  2012  FRA  FRANCE NATATION  0 h 07:11.01 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [94]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 04:52.00 
 2.  RENOU ODERMATT Louis [80]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 04:57.00 
 3.  SIMON--DUFAU Dorian [77]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 05:01.00 
 4.  GIRAUD Colas [89]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 05:25.00 
 5.  DURU Siméon [86]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:28.00 
 6.  BERTIN Armand [91]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 06:54.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  DURU Justin [92]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 05:32.00 
 2.  VEYSSIERE-LEYDIS Raphaël [93]  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 06:12.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  JARNIER Mathieu [82]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:50.00 
 2.  BOURRAS Dorian [76]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 05:54.00 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BENS Willy [78]  1972  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:23.01 
 2.  BRUXELLES Julien [95]  1974  FRA  CN BERGERAC  0 h 06:57.00 
 3.  PEUGNY Christophe [90]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 07:11.00 
 4.  BUISSON David [79]  1980  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 07:19.01 
 5.  GONZALES Florian [84]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 07:21.00 
 6.  PANNIER Jean Marc [83]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 07:35.00 
 7.  FOURNIER David [88]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 07:39.00 
 8.  BUIGUES Arnaud [81]  1978  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 08:11.00 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  MARTY Paola [102]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:01.00 
 2.  LAUX Julie [103]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 11:19.00 
 3.  WINGLER Marie-Lou [104]  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:38.00 
 4.  PEZON Betty [105]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:47.00 
 5.  BALEK-DESCAMP Faustine [106]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 12:48.00 
 6.  PANNIER Ilona [107]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 12:53.00 
 7.  PARMENTIER Justine [112]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 13:42.00 
 8.  DELRIEU Faustine [113]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 13:52.00 
 9.  BACCHETTA Laura [114]  2007  FRA  CN BERGERAC  0 h 13:54.00 

 10.  ESTREGUIL Celia [108]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 14:03.00 
 11.  ESTREGUIL Camille [109]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 15:04.00 
 12.  CLUZEAU Aurore [101]  2003  FRA  FRANCE NATATION  0 h 15:10.00 
 13.  RENAULT Lenna [110]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 15:21.00 
 ---  BESSE Roxane [111]  2007  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  FOURNIER Lucas [129]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 11:13.00 
 2.  JARNIER Mathieu [130]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:14.00 
 3.  SIMON--DUFAU Dorian [131]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 11:23.00 
 4.  RENOU ODERMATT Louis [132]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 12:15.00 
 5.  FOURNIER Luc [128]  1972  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 12:51.00 
 6.  GIRAUD Colas [133]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 12:54.00 
 7.  DURU Siméon [134]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 13:11.00 
 8.  DURU Justin [140]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 13:59.00 
 9.  BOURRAS Dorian [135]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 14:05.00 

 10.  GONZALES Florian [136]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 17:37.00 
 11.  BUISSON David [137]  1980  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 17:52.00 
 12.  PANNIER Jean Marc [138]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 18:14.00 
 13.  CLUZEAU Philippe [126]  1968  FRA  FRANCE NATATION  0 h 18:40.00 
 14.  RUMEAU Daniel [127]  1971  FRA  CN BERGERAC  0 h 20:31.00 
 ---  BENS Willy [139]  1972  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  ESTREGUIL Celia [108]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 14:03.00 
 2.  ESTREGUIL Camille [109]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 15:04.00 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  PANNIER Ilona [107]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 12:53.00 
 2.  RENAULT Lenna [110]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 15:21.00 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  PEZON Betty [105]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:47.00 
 2.  PARMENTIER Justine [112]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 13:42.00 
 3.  DELRIEU Faustine [113]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 13:52.00 
 4.  BACCHETTA Laura [114]  2007  FRA  CN BERGERAC  0 h 13:54.00 
 ---  BESSE Roxane [111]  2007  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  MARTY Paola [102]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:01.00 
 2.  WINGLER Marie-Lou [104]  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:38.00 
 3.  BALEK-DESCAMP Faustine [106]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 12:48.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LAUX Julie [103]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 11:19.00 
 2.  CLUZEAU Aurore [101]  2003  FRA  FRANCE NATATION  0 h 15:10.00 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [129]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 11:13.00 
 2.  SIMON--DUFAU Dorian [131]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 11:23.00 
 3.  RENOU ODERMATT Louis [132]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 12:15.00 
 4.  GIRAUD Colas [133]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 12:54.00 
 5.  DURU Siméon [134]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 13:11.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  DURU Justin [140]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 13:59.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  JARNIER Mathieu [130]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:14.00 
 2.  BOURRAS Dorian [135]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 14:05.00 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  FOURNIER Luc [128]  1972  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 12:51.00 
 2.  GONZALES Florian [136]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 17:37.00 
 3.  BUISSON David [137]  1980  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 17:52.00 
 4.  PANNIER Jean Marc [138]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 18:14.00 
 5.  CLUZEAU Philippe [126]  1968  FRA  FRANCE NATATION  0 h 18:40.00 
 6.  RUMEAU Daniel [127]  1971  FRA  CN BERGERAC  0 h 20:31.00 
 ---  BENS Willy [139]  1972  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [155]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 21:32.00 
 2.  LACOUR Noëlie [154]  2006  FRA  FRANCE NATATION  0 h 22:46.00 
 3.  GARNIER Marie-Thérèse [151]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 23:53.00 
 4.  VANTOMME Amélie [152]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 27:57.00 
 5.  MUNICO GONZALEZ Sandy [153]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 30:31.00 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  BOUESSE Battit [186]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 18:30.00 
 2.  SUDRIE Sébastien [187]  1970  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  0 h 20:47.00 
 3.  FOURNIER Lucas [188]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 20:59.00 
 4.  GILLE Franck [177]  1972  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  0 h 21:07.00 
 5.  MELSEN Robin [181]  2007  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:08.00 
 6.  MOUNIER Paul [189]  2004  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 21:08.01 
 7.  GIRAUD Noe [179]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:37.00 
 8.  POMPEE Romain [190]  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 22:44.00 
 9.  BILLAULT Fabrice [191]  1968  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 23:41.00 

 10.  GRACHEV Alexander [180]  2007  FFN  CN BERGERAC  0 h 23:47.00 
 11.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [182]  2006  FRA  FRANCE NATATION  0 h 24:30.00 
 12.  DELRIEU Alban [192]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:19.00 
 13.  BOUILLAGUET Franck [193]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 27:17.00 
 14.  MELIS Patrick [176]  1956  NED  FRANCE NATATION  0 h 29:33.00 
 15.  JANOUEIX Samuel [178]  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 30:01.00 
 16.  PEUGNY Christophe [184]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 30:08.00 
 17.  GONZALEZ Damien [183]  1977  FRA  FRANCE NATATION  0 h 30:59.00 
 18.  LEMIERE Fabrice [185]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 32:28.00 
 ---  NEWSONEN Elliot [194]  1978  GBR  FRANCE NATATION  DNF 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  LACOUR Noëlie [154]  2006  FRA  FRANCE NATATION  0 h 22:46.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [155]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 21:32.00 
 2.  GARNIER Marie-Thérèse [151]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 23:53.00 
 3.  VANTOMME Amélie [152]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 27:57.00 
 4.  MUNICO GONZALEZ Sandy [153]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 30:31.00 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  DELRIEU Alban [192]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:19.00 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [188]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 20:59.00 
 2.  JANOUEIX Samuel [178]  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 30:01.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  MELSEN Robin [181]  2007  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:08.00 
 2.  GIRAUD Noe [179]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:37.00 
 3.  POMPEE Romain [190]  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 22:44.00 
 4.  GRACHEV Alexander [180]  2007  FFN  CN BERGERAC  0 h 23:47.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BOUESSE Battit [186]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 18:30.00 
 2.  MOUNIER Paul [189]  2004  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 21:08.01 
 3.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [182]  2006  FRA  FRANCE NATATION  0 h 24:30.00 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  SUDRIE Sébastien [187]  1970  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  0 h 20:47.00 
 2.  GILLE Franck [177]  1972  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  0 h 21:07.00 
 3.  BILLAULT Fabrice [191]  1968  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 23:41.00 
 4.  BOUILLAGUET Franck [193]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 27:17.00 
 5.  MELIS Patrick [176]  1956  NED  FRANCE NATATION  0 h 29:33.00 
 6.  PEUGNY Christophe [184]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 30:08.00 
 7.  GONZALEZ Damien [183]  1977  FRA  FRANCE NATATION  0 h 30:59.00 
 8.  LEMIERE Fabrice [185]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 32:28.00 
 ---  NEWSONEN Elliot [194]  1978  GBR  FRANCE NATATION  DNF 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [206]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 43:51.00 
 2.  GARNIER Marie-Thérèse [202]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 50:17.00 
 3.  CHAURY Christelle [205]  1972  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 59:46.00 
 4.  LEWICKA Katarzyna [203]  1966  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1 h 06:15.00 
 5.  TAUZIN Aurelia [204]  1975  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 16:01.00 
 6.  DESNOYERS Vincent [201]  1966  FRA  FRANCE NATATION  1 h 18:54.00 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  BOUESSE Battit [235]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 39:05.00 
 2.  SUDRIE Sébastien [236]  1970  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  0 h 43:42.00 
 3.  FOURNIER Lucas [237]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 43:44.00 
 4.  LECONTE Samuel [229]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 43:55.00 
 5.  GILLE Franck [230]  1972  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  0 h 45:03.00 
 6.  MOUNIER Paul [238]  2004  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 49:15.00 
 7.  BILLAULT Fabrice [239]  1968  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 49:21.00 
 8.  NEWSONEN Elliot [240]  1978  GBR  FRANCE NATATION  0 h 49:37.00 
 9.  POMPEE Romain [241]  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 49:54.00 

 10.  BOUILLAGUET Franck [242]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 55:31.00 
 11.  DELRIEU Alban [231]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 56:32.00 
 12.  TROUSSEL Alexandre [226]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 57:12.00 
 13.  AZZOPARDI Anthony [228]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 58:49.00 
 14.  SCANDELLA Alain [232]  1957  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 59:41.00 
 15.  MULTNER Eric [234]  1967  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1 h 06:16.00 
 16.  BOYER Pierre [233]  1972  FRA  FRANCE NATATION  1 h 15:36.00 
 17.  GIBOULOT Michel [227]  1958  FRA  FRANCE NATATION  1 h 20:04.00 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [206]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 43:51.00 
 2.  GARNIER Marie-Thérèse [202]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 50:17.00 
 3.  CHAURY Christelle [205]  1972  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 59:46.00 
 4.  LEWICKA Katarzyna [203]  1966  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1 h 06:15.00 
 5.  TAUZIN Aurelia [204]  1975  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 16:01.00 
 6.  DESNOYERS Vincent [201]  1966  FRA  FRANCE NATATION  1 h 18:54.00 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 17 septembre 2023
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  DELRIEU Alban [231]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 56:32.00 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [237]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 43:44.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  POMPEE Romain [241]  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 49:54.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BOUESSE Battit [235]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 39:05.00 
 2.  MOUNIER Paul [238]  2004  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 49:15.00 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  SUDRIE Sébastien [236]  1970  FRA  ROCHEFORT NEPTUNE CLUB  0 h 43:42.00 
 2.  LECONTE Samuel [229]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 43:55.00 
 3.  GILLE Franck [230]  1972  FRA  VICHY VAL D'ALLIER NATATION  0 h 45:03.00 
 4.  BILLAULT Fabrice [239]  1968  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 49:21.00 
 5.  NEWSONEN Elliot [240]  1978  GBR  FRANCE NATATION  0 h 49:37.00 
 6.  BOUILLAGUET Franck [242]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 55:31.00 
 7.  TROUSSEL Alexandre [226]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 57:12.00 
 8.  AZZOPARDI Anthony [228]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 58:49.00 
 9.  SCANDELLA Alain [232]  1957  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 59:41.00 

 10.  MULTNER Eric [234]  1967  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1 h 06:16.00 
 11.  BOYER Pierre [233]  1972  FRA  FRANCE NATATION  1 h 15:36.00 
 12.  GIBOULOT Michel [227]  1958  FRA  FRANCE NATATION  1 h 20:04.00 
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Les Boucles de La Jemaye Dordogne-Périgord - LA PERIGOURDINE (Relais) (2,000 km) - 17 Septembre 2023
Clt Général - 2,000 km

Page 1/1
11:36

GmCAP Pro 4.42a - Licence d'utilisation accordée à OK-TIMEI:5 P:5 Ar:5 D:0 Ab:0

Nom - Prénom Temps Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sexe Challenge Club

1 BERGERAC-MERIGNAC Paul/Dorian/Louis/Battit 00:27:06 n°411 00 1 J/S 1 X Non Licencié
2 CN-BERGERAC-EQUIPE-1-10 Colas/Noe/Alexander/Robin 00:29:11 3364579 n°202 10 1 BE 1 M [24] CERCLE NAGEURS BERGERAC
3 CN-ST-ASTIER-EQUIPE-1-2 Roxane/Faustine/Celia/Ilona 00:30:55 2215659 n°203 07 1 J/S 1 F [24] C.N. ST ASTIER
4 CN-ST-ASTIER-EQUIPE-2-6 Willy/Alban/Camille/Lenna 00:33:52 3989001 n°204 72 2 J/S 2 X [24] C.N. ST ASTIER
5 BOURDHEILLE-14 Arnaud/Sophie/Marion/Xavier 00:46:12 4120337 n°201 78 3 J/S 3 X [24] C.N. ST ASTIER



400m 800m Total
1 Challenge Promotionnel 1200m JARNIER Mathieu M 4'50 11'14 16'04
2 Challenge Promotionnel 1200m SIMON DUFAU Dorian M 5'01 11'23 16'24
3 Challenge Promotionnel 1200m RENOU ODERMATT Louis M 4'57 12'15 17'12

1 Challenge Promotionnel 1200m MARTY Paola F 4'50 11'01 15'51
2 Challenge Promotionnel 1200m LAUX Julie F 4'56 11'19 16'15
3 Challenge Promotionnel 1200m WINGLER Marie Lou F 5'03 11'38 16'41

1 Challenge Promotionnel 1200m FOURNIER Lucas M 4'52 11'13 16'05
2 Challenge Promotionnel 1200m GIRAUD Colas M 5'25 12'54 18'19

1 Challenge Promotionnel 1200m ESTREGUIL Celia F 5'52 14'03 19'55
2 Challenge Promotionnel 1200m ESTREGUIL Camille F 6'10 15'04 21'14

400m 200m Total
1 Challenge Decouverte 600m VEYSSIERE LEYDIS Raphael M 6'12 3'49 10'01
2 Challenge Decouverte 600m BRUXELLES Julien M 6'57 4'15 11'12
3 Challenge Decouverte 600m BERTIN Armand M 6'54 4'31 11'25

1 Challenge Decouverte 600m PARMENTIER Justine F 5'47 3'49 9'36
2 Challenge Decouverte 600m BASSANG Lois F 6'29 4'08 10'37

1 Challenge Decouverte 600m FOURNIER Lucas M 4'52 3'26 8'18

1 Challenge Decouverte 600m FESSARD Matheo M 7'19 5'07 12'26

1 Challenge Decouverte 600m FOURNIER Emma F 7'37 5'07 12'44

1500m 3000m Total
1 Challenge Elite 4500m BOUESSE Battit M 18'30 39'05 57'35
2 Challenge Elite 4500m SUDRIE Sebastien M 20'47 43'42 1h04'39
3 Challenge Elite 4500m GILLE Franck M 21'07 45'03 1h07'10

1 Challenge Elite 4500m GENEVOIS BERTSCH Aurielle F 21'32 43'51 1h05'23
2 Challenge Elite 4500m GARNIER Marie Therese F 23'53 50'17 1h14'10

1 Challenge Elite 4500m FOURNIER Lucas M 20'59 43'44 1h04'43
2 Challenge Elite 4500m DELRIEU Alban M 25'19 56'32 1h23'01

CHALLENGE DECOUVERTE Femme Avenir

CHALLENGE ELITE Homme J/S

CHALLENGE ELITE Femme J/S

CHALLENGE ELITE Homme Benjamin

CHALLENGE DECOUVERTE Femme J/S

CHALLENGE DECOUVERTE Homme Benjamin

CHALLENGE DECOUVERTE Homme Avenir

CHALLENGE PROMOTIONNEL Homme J/S

CHALLENGE PROMOTIONNEL Femme J/S

CHALLENGE PROMOTIONNEL Homme Benjamin

CHALLENGE PROMOTIONNEL Femme Benjamin

CHALLENGE DECOUVERTE Homme J/S



400m 800m Total
1 Challenge Promotionnel 1200m JARNIER Mathieu M 4'50 11'14 16'04
2 Challenge Promotionnel 1200m SIMON DUFAU Dorian M 5'01 11'23 16'24
3 Challenge Promotionnel 1200m RENOU ODERMATT Louis M 4'57 12'15 17'12

DURU Simeon M 5'28 13'11
DURU Justin M 5'32 13'59
BOURRAS Dorian M 5'54 14'05
GONZALES Florian M 7'21 17'37
BUISSON David M 7'19 17'52
PANNIER Jean Marc M 7'35 18'14

1 Challenge Promotionnel 1200m MARTY Paola F 4'50 11'01 15'51
2 Challenge Promotionnel 1200m LAUX Julie F 4'56 11'19 16'15
3 Challenge Promotionnel 1200m WINGLER Marie Lou F 5'03 11'38 16'41

PEZON Betty F 5'05 11'47 17'52
BALEK DESCAMP Faustine F 5'27 12'48 18'15
PANNIER Ilona F 5'23 12'53 18'16

1 Challenge Promotionnel 1200m FOURNIER Lucas M 4'52 11'13 16'05
2 Challenge Promotionnel 1200m GIRAUD Colas M 5'25 12'54 18'19

1 Challenge Promotionnel 1200m ESTREGUIL Celia F 5'52 14'03 19'55
2 Challenge Promotionnel 1200m ESTREGUIL Camille F 6'10 15'04 21'14

400m 200m Total
1 Challenge Decouverte 600m VEYSSIERE LEYDIS Raphael M 6'12 3'49 10'01
2 Challenge Decouverte 600m BRUXELLES Julien M 6'57 4'15 11'12
3 Challenge Decouverte 600m BERTIN Armand M 6'54 4'31 11'25

1 Challenge Decouverte 600m PARMENTIER Justine F 5'47 3'49 9'36
2 Challenge Decouverte 600m BASSANG Lois F 6'29 4'08 10'37

1 Challenge Decouverte 600m FOURNIER Lucas M 4'52 3'26 8'18

1 Challenge Decouverte 600m FESSARD Matheo M 7'19 5'07 12'26

1 Challenge Decouverte 600m FOURNIER Emma F 7'37 5'07 12'44

1500m 3000m Total
1 Challenge Elite 4500m BOUESSE Battit M 18'30 39'05 57'35
2 Challenge Elite 4500m SUDRIE Sebastien M 20'47 43'42 1h04'39
3 Challenge Elite 4500m GILLE Franck M 21'07 45'03 1h07'10

1 Challenge Elite 4500m GENEVOIS BERTSCH Aurielle F 21'32 43'51 1h05'23
2 Challenge Elite 4500m GARNIER Marie Therese F 23'53 50'17 1h14'10

1 Challenge Elite 4500m FOURNIER Lucas M 20'59 43'44 1h04'43
2 Challenge Elite 4500m DELRIEU Alban M 25'19 56'32 1h23'01

CHALLENGE DECOUVERTE Femme Avenir

CHALLENGE ELITE Homme J/S

CHALLENGE ELITE Femme J/S

CHALLENGE ELITE Homme Benjamin

CHALLENGE DECOUVERTE Femme J/S

CHALLENGE DECOUVERTE Homme Benjamin

CHALLENGE DECOUVERTE Homme Avenir

CHALLENGE DECOUVERTE Homme J/S

CHALLENGE PROMOTIONNEL Femme Benjamin

CHALLENGE PROMOTIONNEL Homme Benjamin

CHALLENGE PROMOTIONNEL Homme J/S

CHALLENGE PROMOTIONNEL Femme J/S
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